
 

 

 『ふじのくに健康いきいきカード』 の提示で 

登 録 店 のサービス を ゲ ッ ト！！      

県内の約900か所の登録店とサービス内容はQRコードで専用ホームページをご確認ください。   
小 山 町 、御 殿 場 市 内  (平成29年7月15日現在) 五十音順    

店  名 ★サービス内容とPR 

飴屋  ★サービス内容1,000円以上お買い上げの方に「くるみ饅頭」1個差し上げます。 

★水曜定休日 営業時間AM８：３０～PM７：３０ 

小山茶寮 ★食事された方にコーヒー1杯サービス。1グループ4名様まで。 

★大小宴会も承ります。ご家族・友人・会社・仲間、どんなシーンでも皆様に“美味しい”

を感じていただけるようスタッフ一同お待ちしております。 

櫻井商店 ★2,000円以上のお買上げで280ｍｌペットボトルのお茶１本サービス 

セブン-イレブン 

小山町菅沼店 

★￥1,000以上お買いものされたお客様にカード提示で７カフェホットコーヒー1杯サービス 

★野菜が安い！ ・ワンコインで挽きたてコーヒーをお楽しみいただけます。（７カフェ・レ

ギュラーサイズに限ります） 

せりざわ薬局 ★OK券３倍サービス 

★どちらの病院の処方箋もお受けします。FAX等での処方箋を送信してご自宅で受け取ることもできます。ご家族の介護、病

院・医院の薬、体質改善、ダイエット、アレルギー等の漢方薬やサプリのご相談もお気軽に。 

長須賀薬局  ★買物した方に粗品1コ 

ＹＡＫＩＮ  

 

★1,000円以上お買上げで、キャップ（帽子）・ＦＪＴロングタオル・ＬＥＤライトの中からお好きな商品を1点プレゼント 

★当社は建材～１００均商品まで幅広く取り扱いしております。一般ユーザーの方でも楽しんで頂ける商品もございますので

この際にぜひ！！ご来店お待ちしております。※現在HP開設・ネット販売の準備中です。そちらの方もぜひよろしくです！！ 

やぎこう洋品店 ★OK券３倍サービス 

★婦人洋品、肌着、くつ下、パジャマ、介護用品など、お電話いただければ商品の配達、送

迎（地域指定有）いたします。こんなものが欲しい…ご要望の品もお探しします。 

クリエイト  

御殿場荻原店 

★栄養士が考えた毎日飲みたい青汁を１袋プレゼント 

★当社の栄養士が「自分の家族にも飲ませたい」と考えた青汁です。成人男性が１日に必要なビタミ

ンとカルシウムを1袋で摂取出来ます。抹茶風味で飲みやすいのが自慢です。ぜひご賞味ください 

サガミ  

御殿場店 

★お食事をされた方にソフトドリンク１杯サービス 

★サガミでは、美味しさだけでなく、安心・安全にもこだわった厳選素材の料理を提供したいと考えています。防腐剤など

の添加物を加えないことにも留意しており、安心して召し上がっていただける料理でおもてなしをしたいと考えています。 

「坐・和民」 

御殿場駅前店 
★国産野菜の和民サラダ１品サービス 

★メニュー数が豊富で団体様席もあります。友人、家族、会社のお集まりにご利用ください。 

沼津魚がし鮨 

二代目魚がし 

★板前お薦めの一品プレゼント 

★沼津魚がし鮨は静岡県内外に77店舗、江戸前鮨、流れ鮨、宅配鮨、お持ち帰り鮨など色々な形態の鮨屋をとおして皆様にご

利用いただいております。また、料理につきましても静岡県や富士山麓の食材を使った地産地消の料理に力を入れております。 

はんず御殿場駅前

（えきまえ接骨院） 

★自由診療（自費）メニュー10％OFF 

★えきまえ接骨院に併設している「はんず御殿場駅前」です。お身体の疲れが溜まっている

時など、是非ご利用下さいませ。メニューはHPよりご確認ください。 

問合せ 小山町健康増進課（健康福祉会館内）電話７６－６６６８ ＦＡＸ７６－６６７１  

http://mileage.shizuoka-kenzou.jp/tobu/suntougunoyakmacho/entry-2818.html
http://mileage.shizuoka-kenzou.jp/tobu/suntougunoyakmacho/entry-2820.html
http://mileage.shizuoka-kenzou.jp/tobu/suntougunoyakmacho/entry-2819.html
http://mileage.shizuoka-kenzou.jp/tobu/suntougunoyakmacho/entry-2821.html

